Щрг
МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

iO UWJj 2018 г. Донецк & П'П

С?

МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАЛО
. |щ: ннь г . с' У' Pel

от «Ж » - ^ ?п/А

О внесении изменений в Перечень сведений
ограниченного доступа , содержащих служебную
информацию, распорядителем которой является
Министерство информации
Донецкой Народной Республики

С целью обеспечения выполнения Закона Донецкой Народной
Республики «Об информации и информационных технологиях», Закона
Донецкой Народной Республики «О персональных данных», руководствуясь
подпунктами 9.13., 9.31. пункта 9 раздела III Положения о Министерстве
информации Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением
Совета Министров Донецкой Народной Республики от 10 января 2015 года

1-18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Внести в Перечень сведений ограниченного доступа, содержащих
служебную информацию, распорядителем которой является Министерство
информации Донецкой Народной Республики (далее — Перечень ),
утвержденный Приказом Министерства информации Донецкой Народной
Республики от 12 октября 2016 года 83-о, зарегистрированный в

2

i

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 02 ноября 2016 года
под регистрационным номером 1692, следующие изменения:

1.1. в пункте 4.3. раздела IV Перечня после слова «собственников»
дополнить словом «(арендаторов)»;

1.2. дополнить раздел IV Перечня пунктами 4.5., 4.6., 4.7., 4.8.следующего содержания:
«4.5. Сведения о 4 персональных данных рекламодателей,

рекламопроизводителей, рекламораспространителей.
4.6. Сведения о персональных данных соискателей лицензий и

лицензиатов в сфере телевизионного вещания и (или) радиовещания.
4.7. Сведения о персональных данных распространителей зарубежных

периодических печатных изданий.
4.8. Сведения о персональных данных распространителей

информации.».
2. Сектору правового обеспечения подать’ настоящий приказ на

государственную регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной
Республики.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о.Министра

fV*/ V. & г У6о г
ъ % 4щзЛ Ай&у- *06°«ный

И.Ю. Антипов